

Bahçeli: Partiyi teslim etmeyiz



YÜKSEL TEMEL



ABONE OL

Google News



MHP'li muhaliflerin açtığı davada mahkeme "Kurultay Çağrı Heyeti" oluşturularak, olağanüstü tüzük kurultayına gidilmesi kararı verdi. MHP lideri Bahçeli, temyize gideceklerini ve partiyi kolay teslim etmeyeceklerini söyledi

MHP'deki genel başkanlık yarışında yeni bir aşamaya gelindi. MHP lideri Devlet Bahçeli'ye rakip olan Meral Akşener, Koray Aydın ve Sinan Oğan'ın, 5 Şubat'ta olağanüstü tüzük kurultayına gidilmesi için açtığı davayı Ankara 12'inci Sulh Hukuk Mahkemesi karara bağladı. Mahkeme, olağanüstü kongre çağrısı yapmak üzere 3 üyenin görevlendirilmesi talebini kabul etti. Buna göre, "Kurultay Çağrı Heyeti" kurulacak. Tüzük değişikliği amacıyla toplantı çağrısı yapmak üzere, Ayhan Erel, Ali Sağır ve Mehmet Bilgiç'in görevlendirilmelerine karar verildi. MHP yönetimi, tebliğinden itibaren 8 gün içinde kararı temyiz edebilecek. MHP Genel Başkan adayı Meral Akşener, kararın ardından Twitter üzerinden mitolojide adaletin simgesi "Themis"i paylaşarak, "Adalet mülkün temelidir" ifadelerini kullandı. Diğer aday Koray Aydın da, "Süreç, tüzük kurultayımızın ve akabinde seçimli olağanüstü kurultayımızın gerçekleştirilmesi şeklinde gelişecektir" ifadelerini kullandı. Sinan Oğan ise, "Kurultayımız vatanımıza, milletimize, partimize ve camiamıza hayırlı olsun" açıklamasını yaptı.

SON DAKİKA

MHP TEMYİZ EDECEK

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, karara saygı duyduklarını, ancak Yargıtay'da temyiz edeceklerini söyledi. Bahçeli, şöyle konuştu: "MHP daha önce MYK'yı toplayarak, 18 Mart 2018'de 12. Olağan Kurultay kararı aldı. Bunun için de Ekim 2016'dan itibaren ilçe kongre süreci başlatılıyor. İl kongreleriyle olağan kongreye varılmak istenmekte. Nereden etkilendikleri belli olmayan ve Türkiye'nin her tarafına partideyken yapmamış oldukları üstün ziyaretlerle MHP'yi bu hale getirmek isteyenlere kolay kolay partiyi teslim edemeyiz. Onun için yargı yolunu kullanacağız. Hiç kimse bizden olağan kongre dışında olağanüstü kongre beklemesin." MHP'nin temyiz başvurusunu, Yargıtay 18'inci Hukuk Dairesi görüşecek. Kararın temyiz incelemesi sonrasında mı, yoksa temyiz sürecinin sonu beklenmeden mi uygulanacağı konusunda ise belirsizlik bulunuyor. Muhaliflerin avukatlarından Kürşat Ergün, kararı hemen uygulatacaklarını, temyiz sürecinin beklenmesine gerek olmadığını savundu. Buna karşın MHP Genel Merkezi'nin avukatı Yücel Bulut, temyiz sürecinin mutlaka beklenmesi gerektiğini söyledi. Bu arada Ümit Özdağ'ın da MHP Genel Başkanlığı'na adaylığını bugün açıklaması bekleniyor.

PARALEL KALEMLERİN SEVİNÇ ÇIĞLIKLARI

Her türlü darbe girişimi ve kumpaslara rağmen AK Parti hükümetine zarar veremeyen Paralel Yapı'nın gözü MHP'de. Terörle mücadelede tam destek veren MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye karşı olan Paralelciler, farklı beklentiler içinde oldukları muhaliflere bel bağladı. Mahkemenin kararı, bu nedenle FETÖ medyasında sevinç çıgıllıklarıyla karşılandı. MİT TIR'ları davasında casusluktan yargılanan Cumhuriyet Genel Yayın Yönetmeni Can Dündar, Twitter hesabından bu gelişmeyi "Şimdi bütün hesaplar sil baştan!!" mesajıyla duyurdu. Meral Akşener'e destek veren Nazlı Ilıcak, mesajında "Güzel gelişmeler olabilir" ifadesini kullandı. FETÖ'cü İhsan Yılmaz da gibi, kararı sevinçle karşıladığını belirtti.



